beat: cùm Magiftratus ipfi quàm plu

rimas Civitates , & Arces, partim ab

ipfisRegibusCaftellæ, & Legionis do

natas, partim per ipfos Magiftros ab

Infidelium manibus proprij fanguinis

effuſione comparatas& acquiſitas poſ

fideant : & fi illorum Magiftri aliquan

do Regi fe opponerent, ex illorum inf.

titutione , quæ ad eorumdem Regno

rum pacem & quietem, ac Infidelium

expugnationem emanavit2 gravia ſcan

dala,& pericula inRegnis ipfis (prout

proximis agnis cum in minoribus conf

tituti ,& df&torum Regnorum regimi

ni , & adminiftrationi præpofiti effe

mus , propter afpirationes ad diétos

Magiftratus oculis noftris vidimus) fuc

cedere poſſent. -

4 Si autem ಶ್ಗ ipfi Coro

næ Regiæ RegisCaftellæ , & Legionis

hujufmodi pro tempore exiftentis per

petuò unirentur, annecterentur, 8 in

corporarentur; ita tamen, quod exillo

rum hujufmodi unione tituli fingulo

rum Magiftratuum hujufmodi ad in

frafcriptüm effeétum extinéti non cen

feantur , illi per Regem ipfum longè

meliüs regi, &gubernari poffent. Cu

raretque Rex ipfe, ut illarum Militia

rum Milites idonei , & in arte militari

adeò periti atque experti effent, ut

de illis merito.fperari poffet, quod non

folùm diëta Regna ab Infidelibus de

fenderent, fed ipfum Regem, ad expe

ditionem cóntra Turcas 5& alios Ihfi.

deles maritima claffe, ac terreftri exer

citu fucipiendam & profequendam

ultrò ſolicitarent , 8 invitarent, ſcan

galifque & diffènfìgnibus inter ipfos

Praeceptores, feu Milites ele&ores', ac

alijs periculis , quæ exoriri poffent, ob

viaretur. Ipfeque Carolus Rex in Im

peratQrem electus ad fanétum pacis &

unionis Regum , & Principum opus,

quod prototius Chriftianæ Reipublicæ

neceffària defenfione, ac contrà hoftes

Turcas felici expeditione perficcre & .

c9ncludere defideramus, pro fua reli

gione , & devotione in hanc Sanétam

Scdem Nos plurimum jubare, ac Rem

Publicam Chriftianam à tam gravi pe

riculo , in quo conftituta ef£, Divina

favente gratia, liberare Poffet, acom

piâ pr9 fidei catholicæ exaltatione,ac

!■fidelium barbarorum depreßione eô

libentius& conſtantiùs facere non cef- .

faret. Similiterque ejus fuccefToresfì

cere parati eſſent, Militeſque dictarum

Militiarum fub Regis hujuiinodi difi

Plina magis clari & experti , & ad con.

ferendum manus contra Turcas , & In

fideles hujufmodi multò Promptiores,

& alacriores redderentur.

… y Nos præmifià diligenti conſide

ratione penfantes, ac animo revolven_

teS , gualig & quanta ejufdem Caroli

Regis in Imperatorem ele&i. majores

PH!Sis , ac £tiam noftris tempoííôï§

Pro expugnatione Infidelium, &TÉ

barorumNationum perfecerìt , զաot

QucRegna, &Terrâs, ac Infulã àÈ ipi

£9rum Infideliuin manibusseripuerit,

& ad Chriſtianam. Religionem reduci

$urayerint ; & quæ ipfe Caroiiisiύ;

Imperatorem eléctus, tàmÉï; ani i

mo » hac terhpeftatc hoßra » pro Chri(!

fianæ fidei Réligione,& hujus Sanétæ

Sedis dignitate fuendâ, advéÉÉî

tinum Luterum præfatüm , & ejus fiu

tores , ac alios, qui contra Nos, & dic

tam Sedem fuperbiæ corntiâ' ,J

*nt » ac in dićtæ Infulæ CerväruÄ

Pugnatione, quàm Divino - -

auxilio fibiੰ, dignè & ཤཱfil:་།g

liter effecerit: ac fperantes,quod នុ៎ះ

to majoribus beneficijs & gratijs Ma

jeitas fua à Sede Apotolica ºfe Þræmu

nitam & affeétám cognoverit , ìÉ,

magis eidem Ecclefiæ, cujus áýôï.

£us , ut praefertur, exiftit, exuberarię.

fav9res,quoties opusfuerit, exhibebit;

ac brevi tempore pro fua ipfius fingu

la
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lari devotione , ac virtute, Regiaque

magnanimitate, & Imperiali蠶

ne , ad honorem Dei,& nominisChrif

tiani propagationem adverfus nefan

difsimos Turcas, Chrifti nominis per

petuos hotes, & contra fpurcifsimam

illam gentem,quae Chriftianum fangui

nem avidè fitit, & noftris cervicibus

imminet , juftifsimum bellum fufcipiet,

ac tot Provincias & Regna ab ipfis

Turcis , & alijs Infidelibus occupata

recuperavit , & nomen Salvatoris Do

mini noftri Jefu Chrifti longè, latèque

propagavit._Habita fuper his cum Ve
nerabilibus fratribus noftris San&tæ Ro

manæ Ecclefiæ Cardinalibus matura de

libcratione , ac de eorum confilio &

affenfu Magiftratus praedi&os , quorum

omnium qüalitates , necnon verum &

multimum vacationis modum , illorum

que ac Coronae Regiæ Caſtellae, & Le

gionis Regnorum hujufmodi veros an

nuos valores pra fentibus pro exprefsis

haberi volentes , eidem Corona Regiae

(etiamfi Corona ipfa aliquo tempore ad

mulierem expeétaret) cum omnibus

praeeminentijs, juriſdićtionibus, facul

tatibus, redditibus , juribus, obventio

nibus , & pertinentijs fuis univerfis

au&oritate Apoftolica tenore. praefen

tium perpetuò unimus, anneétimus ,&

incorporámus. Ita quodjus adminif

trandi ipfos Magiftratus, five in virum,

{ive in muliereiìì cum Corona tranfeat;

& omnia, quæ ipfi Magiftri , qui pro

tempore fuerunt, facere & exercere

confueverunt, facere & exercere: ac

Commendas, & Præceptorias , ac alia

Beneficia Militiarum hujuſmodi per

fonis idoneis conferre liberè pofsit in

omnibus & per omnia, perindè ac fi

unio hujufmódi quoad præmiffa dun

taxât minimè faéta fuiffet ; ipforumque

Magiſtratuum poſſeſsionem propria

auāoritate liberè continuare , feu illam

fibi de novo,& Regi Caftellæ , ac Le

gionis pro tempore exiftenti , etiam

Ëropria'auétoritäte liberè apprehende

re, & perpetuò retinere: illorumque

fru&us , redditus, & proventus in fuos,

ac Magiftratuum hujufmodi ufus , ad

quos députati funt , & utilitatcm con

vertere; Dioecefanorum locorum , &

quorumvis aliorum licentia , feu con

fenfu minimè rcquifitis. Ita tamen,

quod ipfe Catholicus Rex in Imperato

rem eleétus, ejufque fucceffores Caftel

læ , & Legionis Reges pro tempore

exiftentes , ea, quæ fpiritualia concer

nunt, per perſonas dictarum Militiarum

Religiofas per ipfos Reges pro tempore

exiftentes ad id deputandas, ad eorum

nutum amovibiles, probè & laudabili

ter exerceri facere debeant & teneary

tur. Quibus fic pro tempore deputatis

perfonis gerendi, faciendi , mandandi,4

ordinandi , exercendi , exequendi, &

difponendi omnia & fingula , quæ dic

tarum Militiarum Magiftri pro tempo.

re exiftentes de jure vel confuetudine,

aut aliàs quomodolibet facere , gerere,

& exercere, mandare , difponere, &

exequi poterant , & confueverant,auc

toritate & tenore praemiſsis plenam,

liberam , & omnimodam facultatem

concedimus. Etne in prajudicium dic

tæ unionis per Milites , feu fratres dic_

torum Ordinum aliquid de fa&o ten_

tetur per viam ele&ionis, vel poftu

lationis, ſeu aliàs decedente Rege, ve!

Reġina, qui diétos Ordines admiiniftra_

verit , auferimus ab eis omne jus, ac

poteftatem, eligendi , poftulandi , vel

de novo adminiftratore perpetuo pro

videndi;& fubpoena excommunicatio

nis, ac privationis Commendarum , &;

Præceptoriarum , acaliarum Beneficio.

rum, quæ obtinent, inhabilitatiſque ad

illa impofterüm obtinenda, omnibus&

fingulis prohibemus, ne eligant, poftu

lent , vel de eligendo, autT poftulando

tra£tent. Quas poenas eos volumus ip

fo fa&to incurrere : abfolutionem No

bis, & fuccefforibus noftris Romanis.

Pontificibus pro tempore exiftentibus

fpecialiter refervantes.

6 Non obftantibus noftra, qua vo

luimus, quod in unionibus exprimi de

beret valor, etiam beneficij , cui unio;

fieret ,& femper commifsio fieret ad

partes, vocatis quorum intereffet , ac :

alijsConftitutionibus,& Ordinationibus

Apoftolicis, necnon ftatutis, & confue :

tudinibus , ac ftabilimentis , ufibus, &

naturis diétarum Militiarum , juramen

to , confirmatione Apoftolica, vel qua- ,

vis firmitate alia roboratis , privilégijs

quoque,& Indultis, ac litteris Apofto

licis dičtis Militijs, earumque Praecep-

toribus, Militibus , & Conventibus per

VVVV 2 dic
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di&am Sedem forsàn concefsis, illis

præfertim, quibus caveridicitur , quod
Magitratus de Alcantara, & de Cala

trava per peronas Regulares Sancti

Auguftini, & Ciftercieníis Ordinis hu

juſmodi expreſsè profeſſas, & non uxo

ratas, ac alias certo modo qualificatas

duntaxât obtineri pofsint : Quibus

etiam , fi ad eorum derogationem de

illis, eorumque totis tenoribus fpecia

lis, fpecifica', & expreffa, individua,

ac de verbo ad verbum , non autem

per clauſulas generales id importantes

inentio, feu quævis alia exprefsio ha

benda, aut aliqua alia exquifita forma

fervanda effet , illorum tenores hujuf

modi præfentibus pro exprefsis & in

fertis habentes, illis aliàs in tuo robore

permanſuris, hac vice duntaxât fpe

cialiter & exprese derogamus , con
trarijs quibufcumque· Aut fialiqui fu

per provifionibus ibi faciendis de hu
jufmodi Magiſtratibus , aC Dignitati

bus ſpeciales , vel alijs Beneficijs Ec

clefiafticis in illis partibus generales

diaae Sedis, vel ejus Legatorum litte

ras impetrarint , etiam fi per cas ad in

hibitiönem, refervationem , & decre

tum, vel aliàs quomodolibet fit pro

ceffüm : quas quidem litteras ,& pf9

cefîus habitos per eafdem , & inde ,fe

cuta quaecumque , ad, Magißratus, hu

jufmodi volumus non extcndi, fed nul

ium per hoc eis quoad executionem

Magiftratuum , aut Beneficiorum alio

rum præjudicium generarij & quibuf

cumque privilegijs, indulgentijs , &

litteris Apoftolicis generalibus, vel fpe

cialibus,quorumcumque tenorum exif

tant, per quæ præſentibus non expref.

fa,vel totaliter non inferta, effeétus ea

rum impediri valeat quomodolibet vel

differri; & de quibus, quorumque totis

renoribus de vérbo adverbum haben

da fit in noftris litteris mentio fpecia

lis. Proviffo , quod dióti Magiftratus

debitis proptereä non fraudentur obfe

quijs , fed eorum congruè fupporten

tur onera confueta : Nos enim ex nunc

irritum decernimus & inane, ſi ſecüs

ſuper his à quoquam , quavis auctori

tate feienter vel ignoranter contigerit

attentari.

7 Volumus autem , quod ipfe Rex

prò tempore exiftens ab alienatione

quorumcumque bonorum: immgbi
lium , & pretioforum mobilium dicto

rum Magiftratuum penitus abftincat,

quodque ante quam diâos , Magiftra

tus, vel eorum aliquem adminiftrare

pofsit, fuccedens in Regno hujufmodi